CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

1

EDITAL N.º 014/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

 DE APARECIDA DO TABOADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, para os interessados, o Resultado da Prova de Títulos do Concurso

Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Aparecida do Taboado,

conforme segue abaixo:

1. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1 O resultado dos candidatos que entregaram a Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital

1.2 O modelo de recurso encontra-se no Anexo II.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de publicação deste Edital.

2.2. Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

2.3. O recurso deverá ser entregue pessoalmente, ou por procuração, na Secretaria de Educação, Cultura,

Esporte e Lazer, localizado na Avenida Presidente Vargas, 4.422, centro, com atendimento das 7 às 13

horas, exceto sábados, domingos e feriados, exceto sábados, domingos e feriados, ou na FAPEC, das 8 às

11 horas e das 14 às 17 horas, situada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, CEP 79081-050, Campo

Grande/MS, ou encaminhar por SEDEX, com AR, para o endereço da FAPEC, valendo a data da postagem.

APARECIDA DO TABOADO/MS, 11 DE ABRIL DE 2016.

JOSE ROBSON SAMARA RODRIGUES DE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

2

ANEXO I ao EDITAL N.º 014/2016

DO RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

N.INSC NOME TÍT.

159180 ALICEIA MARIA RAMOS IDALINO 2,00

161022 MEIRI BOLONHEZI SECAFIM 2,00

144874 PATRÍCIA MARTINS ALVES 2,00

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

N.INSC NOME TÍT.

133605 ADRIANA ANSELMO ANDRÉ ALVES 4,00

150673 ADRIANA CRISTINA SANTEIJO 4,00

174959 ADRIANA DE OLIVEIRA MENDES 0,00

162792 ADRIANA FATIMA DE ALMEIDA SANTOS DE FREITAS DUTRA 4,00

130744 ADRIANA RIBEIRO DE BRITO E SILVA 2,00

136079 ALENIR BENTO BARBOSA SANTOS 0,00

145993 ALESSANDRA MUNHOZ FRANCO 4,00

175008 ALICE CRISTINA RAMOS MENDES 2,00

138842 ALINE MARQUES QUEIROZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2,00

168163 ANA CLAUDIA DE SOUZA 0,00

175027 ANA CLAUDIA LEONEL DE FREITAS 2,00

143396 ANA CRISTINA NOGUEIRA SILVEIRA 2,00

133531 ANA FLAVIA DIAS XIMENES 0,00

173511 ANA MARIA DIAS RIBEIRO NERIS 0,00

141859 ANA PAULA FELIX DE SOUZA 0,00

137908 ANDRÉIA APARECIDA SIMÕES 2,00

161757 ANDREIA BRAZ DA SILVA 4,00

138870 ANDREIA CRISTINA CARNEIRO 4,00

141210 ANDREIA QUINTILIANO AMARAL ALMEIDA 2,00

152653 ANEDINA MARIA SOUTO SALLES 4,00

144079 ANGELA MARIA DE MOURA DA SILVA EVANGELISTA 2,00

141312 ANGÉLICA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 2,00

154310 APARECIDA FERREIRA DA SILVA 4,00

158993 ARIADINE CARLA ANDRADE SIRVINO 4,00

133685 BRUNA FERREIRA DOS SANTOS 2,00

174843 CACILDA RIGONATTO 4,00

142387 CAMILA AUGUSTA QUEIROZ DA SILVA PEREIRA 0,00

130808 CAMILA XAVIER 4,00

135213 CARLA PATRICIA PEREIRA MENDES 0,00

131918 CÁSSIA MARCIELE OLIVEIRA DE QUEIROZ 4,00

131379 CÉLIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2,00

133015 CELMA GARCIA DE ANDRADE 2,00

142784 CLAUDIA AP. HERRAN CAMILO 4,00

152672 CLAUDIA GARCIA DIAS SALLES 4,00

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

3

158508 CLAUDIA MARIA CHAVES 0,00

134446 CLEIDIMAR PEREIRA DA SILVA 2,00

131533 CRISTIANE APARECIDA SILVA FERNANDES 4,00

136712 CRISTIANE MARA DE SOUZA 2,00

132302 CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 2,00

131039 DAIANA NUNES PEREIRA DE MATOS 4,00

140498 DALVA CAETANO DE SOUZA 0,00

151230 DALVA PIMENTA DOS SANTOS 2,00

173942 DANIELA CAMARGO DE SOUZA SORATO 4,00

134141 DANIELA FERREIRA DOS SANTOS 0,00

137490 DARCY RODRIGUES DE OLIVEIRA DE PAULA 2,00

130097 DEISY DOS SANTOS FAZIONI 2,00

170153 DELZA SOLANGE BARRADA DO NASCIMENTO 4,00

161938 DENISE FELIX ANDREZA 2,00

147621 DEVANIR PEREIRA FERREIRA 4,00

141997 DIANE DALBEN 2,00

174735 DIEGO SILVA MAIA 0,00

146183 DINAMAR PAULA DE OLIVEIRA ALVES 4,00

151955 EDINEIA DA SILVA FREITAS 5,00

174976 EDNA PEREIRA DA SILVA 4,00

159097 ELAINE ALVES RODRIGUES 0,00

158494 ELAINE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 2,00

145794 ELAINE CRISTINA MONTEIRO MENDONÇA 4,00

130645 ELAINE FRASI ALVES 2,00

132743 ELAINE NOGUEIRA DE LIMA 2,00

130804 ELAINE RODRIGUES 4,00

137594 ELAINE RODRIGUES DE SOUZA 2,00

139927 ELIANA APARECIDA ESCATOLIN 2,00

138889 ELIANA FLAVIA GONÇALVES REAL 4,00

144734 ELIANA OTERO OLIVEIRA 4,00

130976 ELIANA RODRIGUES 2,00

130046 ELIANE CRISTINA GOMES BATISTA 2,00

160489 ELIANE CRISTINA NOVAES CAMARGO 4,00

131210 ELIANE SILVA SOUZA BARBOSA 0,00

150605 ELISABETH DE OLIVEIRA BERTO 4,00

164893 ELIZANGELA DE REZENDE SILVA 0,00

138026 ELLEN CRISTINA DA SILVA SOUZA 4,00

131096 ELLEN CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO 2,00

157960 ERICA PATRICIA VIANA 2,00

129643 ÉRIKA CRISTINA MIRANDA BERTÃO 2,00

131145 EVA RITA DE PAULA DIAS QUIM 4,00

133052 FABIANA DE MELO GONÇALVES DA SILVA 2,00

143221 FABIANA FERREIRA LAMBLÉM 2,00

145874 FABIANA NERI TRINDADE DE SOUZA 4,00

143050 FABRÍCIA DA SILVA PEREIRA 0,00

144814 FÁTIMA APARECIDA FAGUNDES NEVES 4,00

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

4

174577 FERNANDA APARECIDA RODRIGUES MELO DOS SANTOS 4,00

151318 FLÁVIA APARECIDA PAGANI SANTOS 4,00

158467 FLÁVIA PIMENTA LIMA 0,00

154388 GEIZA EUNICE BEMFICA DE SANTANA 2,00

130394 GÉSSICA DE OLIVEIRA 0,00

174653 GIOVANI MARA MANAIA GONÇALVES 4,00

131593 GISELLE TEIXEIRA MARTIN 2,00

174805 GLAUCIA ELAINE MANAIA GONÇALVES 2,00

174801 GRACIETE APARECIDA DE BARROS GERALDO 2,00

174761 GUIMAR RODRIGUES FERREIRA 0,00

157091 HELENA DE FIGUEIREDO 2,00

133348 HÉLIDA APARECIDA FAGUNDES DA SILVA SANTOS 2,00

164898 ILEIDA MARIA MIRANDA LIMA AGUIAR 4,00

140091 INGRID GRAZIANI FERRAZ 2,00

136626 IRIS CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO FERREIRA 0,00

151568 JANETE RODRIGUES CLAUDINO QUEIROZ 4,00

130765 JAQUELINE PIZI RODRIGUES 2,00

130408 JAQUELINE SERAFIM BARBOSA 4,00

174811 JISÉRICA APARECIDA ROTUNE ALVES TORRES 2,00

146769 JOÃO BATISTA DOS SANTOS 4,00

143154 JOELMA FERREIRA LAMBLÉM DO CARMO 4,00

138533 JONY ELSON PEREIRA BATISTA DOS SANTOS 0,00

130838 JOSELAINE RIBEIRO LAZARO BERGAMO 4,00

130928 JOSIANE MARTINS DE ALMEIDA 0,00

156263 JOZEANE ZANON PIACENTINI SOUZA 2,00

166323 JUCÉLIA CALOSSA DE JESUS 0,00

139202 JULIANA CALISTO DE SOUZA ARMELIN 4,00

136835 JULYANE CESPEDES RAMOS VIEIRA 2,00

150118 JUNIOR DE SOUZA MOURA 0,00

162132 KARINA RIBEIRO MARTINS 2,00

140904 KELLI CRISTINA ATTILIO 4,00

174548 KELLY FERNANDA ESCALHAR DE SOUZA 4,00

148053 LEDIANE CARDOSO PIZI 2,00

173704 LIGIAN ALMEIDA OSHIMA 4,00

133862 LOIRACY TABUAS CARRASCO ALCAZAS 4,00

137866 LUCIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 0,00

154468 LUCIANA BARBOSA CAVALCANTE 4,00

154661 LUCIANA FERREIRA DA SILVA VIEIRA 2,00

152639 LUCIANE QUEIROZ DE PAULA 2,00

146509 LUCIMAR APARECIDA FERREIRA MAGNES 0,00

136356 LUCIMAR TABUA CARRASCO 4,00

134492 LUCINEIA SILVA DE FREITAS 5,00

161317 LUCIVANI DIAS BORBOREMA 4,00

131316 LUNARA GALVES GONÇALVES 2,00

131346 LYCIANNE CARVALHO PARENTE 2,00

133335 MANOELA MAIRA DA SILVA 2,00

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

5

134845 MARA JOANA DE MATOS 4,00

147507 MÁRCIA ANDRÉA ZATTI CARDOSO 4,00

130985 MÁRCIA REGINA ALVES RIBEIRO 4,00

151626 MÁRCIA SÃO MARCO NOGUEIRA DONATO 4,00

136567 MARCOS DONIZETI DE SOUZA SILVA 0,00

173100 MARGARETH SOCORRO JUSTINO GONCALVES 2,00

158976 MARIA APARECIDA RODRIGUES 2,00

174725 MARIA CRISTINA FUENTE ALBA FELIX 2,00

134973 MARIA GENILDA PEREIRA DE CARVALHO 2,00

140250 MARIA HELENA DOS SANTOS CARDOSO 4,00

141309 MARIA HELENA NECO SOUZA PAULA 2,00

152410 MARIA JACIRA DA COSTA 2,00

132879 MARIA LUCIA DOS SANTOS COSTA 2,00

134436 MARIA LUIZA CONCEICAO OLIVEIRA CRUZ 0,00

142247 MARIA REGINA LACERDA 4,00

160038 MARIA ZENILDA DE SOUZA 4,00

137800 MARILDA APARECIDA DE PAULA 0,00

152001 MARILZA XAVIER DE ALMEIDA 4,00

166370 MARINALVA  GOMES DA SILVA 4,00

146116 MARINEIDE BENTO PRADELA CORREIA 4,00

130503 MARISA AIKO MASUNAGA 2,00

141718 MARIUZA LEANDRA DA COSTA 2,00

131430 MARLI APARECIDA DA SILVA 4,00

148405 MARLUCY QUEIROZ SILVA 4,00

134878 MARLY APARECIDA DE MATOS 4,00

130901 MAYSA MENDES DA CONCEIÇÃO 0,00

136974 MICHELI DOS SANTOS 2,00

167701 MICHELLI RENATA FAVALEÇA FACCAS 4,00

148425 MICHELLY ALMEIDA BRITO DOS SANTOS JACOMETTI 0,00

155394 MILEIDI FERREIRA DE CASTILHO 4,00

151698 MIRIAM MARGARETH BARROSO DA SILVA 4,00

130984 MÔNICA FERREIRA PEDROSO 0,00

175229 NATALIA CRISTINA DA SILVA 4,00

134631 NAYANNE SEIFERT DA COSTA 2,00

131119 NEILA MARIA LINO 4,00

144667 NEIVA CRISTINA FULIOTO DA SILVA 2,00

175028 NEUZE VANIA BATISTA DA SILVA 2,00

162746 NICOLAU DALUZ GUIMARÃES 4,00

144851 NILDA FERREIRA DA SILVA 4,00

174534 NILÉIA KATHILEEN DE OLIVEIRA LAMBLEM 4,00

143207 NOELY COSTA DIAS GARCIA 5,00

134651 ONEIDA QUEIROZ 4,00

173380 PATRICIA DE FARIA RIBEIRO ZUCATO 2,00

137466 PATRÍCIA KARINA ALVES 4,00

137008 PATRICIA PRADELA PIRANI FERNANDES 2,00

129713 PATRICIA SAO MARCO GONCALVES 0,00

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

6

129701 PAULIANE FERNANDES ROSSI 2,00

170325 POLIANA CÁSSIA FAUSTINO FONSECA QUEIROZ 4,00

145328 RAFAEL PEREIRA GUIMARÃES 4,00

174969 RAIANE ALVES PACHECO DE CARVALHO 2,00

158448 RAKEL DA SILVA TIAGO 2,00

147208 REGIANE GARDINO DA SILVA ROSSI 2,00

137183 RENATA CRISTINA CORRIEL FÁVARO 4,00

151730 RENATA FAGUNDES DA SILVA 2,00

148996 RITA DE CASSIA COSTA PEREIRA 4,00

133578 ROMILDA RAQUEL DE FREITAS 2,00

152457 ROSÂNGELA ALVES DA SILVA 0,00

130309 ROSÂNGELA FRANCISCA DA SILVA 4,00

144424 ROSE MARA GEROMINI SCHUMAHER 2,00

131635 ROSELENE  MARIA DOS SANTOS BRABO DA SILVA 4,00

131022 ROSELI APARECIDA MANTOVANI 2,00

135759 ROSELI RODRIGUES VERAS 2,00

145013 ROSEMEIRE COROTTI 4,00

139572 ROSICLEIA APARECIDA DOS REIS 2,00

174909 ROSICLEIA DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA 0,00

170168 ROSIMEIRE PEREIRA DA CRUZ 2,00

140653 ROSMARI RAMOS JACOB TRIVELLATO 2,00

134633 ROSSILEY GOMES DA SILVA QUEIROZ 4,00

166360 ROZINY GONÇALVES DA SILVA RIBEIRO 4,00

140335 SANDRA MARIA ZANGARI DA SILVA 0,00

164586 SANDRA REGINA DE FREITAS 4,00

131537 SANDRA SANAE ONO DE QUEIROZ 2,00

140314 SEBASTIANA MARIA DE OLIVEIRA 2,00

134335 SELMA APARECIDA BERNARDES LEMES 2,00

142764 SELMA MARIA ARAZINI 4,00

145253 SILVIA CRISTINA BUSINARO 2,00

131554 SIRLEY APARECIDA SILVERIO DE SOUZA 4,00

158117 SONIA MARIA DIAS DE ANDRADE PELARIN 2,00

136732 STEFANI DE SOUZA PEREIRA 2,00

155397 SUELEN BERNARDES MARCOLINO SANTOS 0,00

146246 SUELEN ROLDÃO MARTINS 0,00

153308 SUZANA TONIAZZO 2,00

130813 SUZIMAR BEZERRA LEITE 2,00

151573 SYMARA FABRES DE ALMEIDA 4,00

170118 TANIA CRISTINA LIMA PORTELA 9,00

133807 TANIA FERNANDES ARANTES 4,00

130049 TATIANA APARECIDA MARTINS DE CARVALHO 4,00

130569 THAISE FRANCIELE QUINALIA RIBEIRO 2,00

134751 VALCIRENE GERALDA GOMES SANTANA 4,00

154479 VALDELECI MARIA MENDONÇA DA SILVA 0,00

155251 VALDIRENE CAROLINA TEIXEIRA QUIM BRITO 2,00

142538 VALDIRENE MAIA GIMENES 4,00

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

7

139903 VANDEILDA BENTO PAULA 0,00

154445 VANESSA DE FÁTIMA CORRIEL LOURENÇO 4,00

136472 VANESSA DE FREITAS 2,00

130227 VANESSA TEIXEIRA RAMOS PEDRO 0,00

135653 VANIA VAZ DA COSTA OLIVEIRA 2,00

139726 VANUZA CÂDIDA RODRIGUES 2,00

134765 VERA LÚCIA OLIVEIRA SANTOS 2,00

174650 VERA LÚCIA ROSA DA SILVA 2,00

142301 VERUSKA FERREIRA DE QUEIROZ 4,00

138807 VILMA DE SOUZA 4,00

148642 VIVIAN PINHEIRO FRÚGOLI 2,00

171626 WANUBIA ALVES DE BRITO 0,00

141382 WELLINGTON BALDIVIA DANI 2,00

169143 ZAILDE BONEZE 4,00

140431 ZULENE PEREIRA DA SILVA QUEIROZ 4,00

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ARTE

N.INSC NOME TÍT.

146122 ANA MARIA ALCANTARA DE OLIVEIRA 2,00

132748 CASSSIA REGINA RODRIGUES 2,00

175143 DAYARA CRISTINA FRANCO ROMERO 4,00

131620 DENER ROBSON DE OLIVEIRA 2,00

138867 LENI COSTA SEREZO 4,00

151194 MAIARA FRANCINE DE CIQUEIRA 0,00

153341 MAURICIO HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 0,00

169229 RAFAELA FRANCO GARCIA SANTOS 4,00

174697 RENATA MARQUES PIRES 2,00

140415 ROSELI CRISTINO GOMES 0,00

152035 SIMONI ANDRESSA MARTINS OLIVEIRA 0,00

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO FÍSICA

N.INSC NOME TÍT.

174989 AGNALDO JOSÉ DA SILVA 0,00

174776 ANDERSON PAULO DE QUEIROZ PEREIRA 2,00

131874 ANDREIA PRESTES PAVÃO 0,00

151948 ANIBAL CAMILO BUENO NETO 2,00

162991 DEULER RAUL CAMPOS TOSTA 0,00

139754 EDER JESUS ALVES MENDONÇA 2,00

174609 EDILSON ESTEFANI DE LIMA 2,00

131695 ELIAS DE OLIVEIRA 2,00

174987 HILDEBRANDO MOLINA DE ALMEIDA 4,00

136074 JAIR DA SILVA CIRINO 2,00

134643 JOSÉ ANTONIO DA SILVA 0,00

169813 JOSÉ CARLOS EUGÊNIO 2,00

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

8

169315 JOSÉ MARIO FRANCISCO 2,00

133926 JUCIMAR CANDIDA DE JESUS 4,00

138520 JULIANA PRISCILA SALES QUEIROZ 2,00

173778 LEANDRO GOMES TABET 2,00

139103 MARIUSA BARBOSA DA SILVA 4,00

161802 NATALI RODRIGUES FERREIRA XAVIER 2,00

129641 NEVYTON CANDIDO MARTINS 0,00

167423 RONALDO MARTINS FACCAS 4,00

142693 ROSILAINE CHAVES DE PAULA 4,00

174736 RUDIELE MARIANA DA SILVA 0,00

151215 SEBASTIÃO BARBOSA DA SILVA 0,00

144789 SOLIVAN APARECIDO GOUVEIA 2,00

144831 TANIA APARECIDA LOPES SANTANA 2,00

141964 TERESA MARIA PEREIRA 4,00

132426 WELLINGTON DE OLIVEIRA RAMOS DA CRUZ 0,00

145745 WILLIAM APARECIDO RODRIGUES ROCHA 0,00

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

9

ANEXO II ao EDITAL N.º 014/2016

MODELO DE RECURSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

 DE APARECIDA DO TABOADO

À Presidente da Comissão de Concurso

Nome: ____________________________________________________________________________________________

Nº de inscrição: ___________

Cargo:  ___________________________________________________________________________________________

Número do Documento de Identidade:  __________________________________________________________________

Endereço Completo: _________________________________________________________________________________

Questão: _________

Questionamento:  ___________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

Embasamento:  _____________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

_______________________________, ______ de abril de 2016.

____________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)